АДМИНИСТРАЦИЯ ГМЕЛИНСКОГО
   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  2 марта   2017 г.                                                                                № 16

Об уточнении почтового адреса
земельного участка

В целях наведения порядка в адресном хозяйстве

ПОСТАНОВЛЯЮ :

 Земельному участку площадь 5312500 кв.м с кадастровым номером 34:29:000000: 1, расположенного по адресу; Волгоградская область, Старополтавский район ,  присвоить адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, село Гмелинка, улица  Привокзальная , 1а .

Глава  Гмелинского
сельского поселения:                                                            М.П.Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

2 марта

20

1

7

г

.

№

1

6

Об уточнении почтового адреса

земельного участка

В целях наведения порядка в адресном хозяйстве

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Земельному участку

площадь

5312500

кв.м с кадастровым номером

34:29:

000000

:

1

, расположенно

го

по адресу; Волгоградская область,

Старополтавский район

,

присвоить адрес:

Волгоградская область,

Старополтавский район, село

Гмелинка

, улица

Привокзальная , 1

а

.

Глава

Гмелинского

с

ельского поселения

:

М.П.Бутенин